CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA

Praça Étore Zerbeta, 37, Andradas/MG, CEP 37840-328

CNPJ n.º 19.031.366/0001-56

Fone: (35) 3590-1420 – email: consorcio.cpgirs@andradas.mg.gov.br

Sítio oficial na internet: www.consorciopublicointegrado.com.br

EXTRATO DO TERMO DE REVOGAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 011/2024

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024

O CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO INTEGRADA – CPGI, pessoa jurídica de

direito público, com sede à Praça Étore Zerbeta, nº 37, Jardim Europa, Andradas/MG,

CEP 37840-328, inscrito no CNPJ sob o n.º 19.031.366/0001-56, por meio do Presidente,

torna público, para conhecimento dos interessados, que a revogação do processo

licitatório nº 011/2024, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2024 que tem por objeto a

contratação de pessoa jurídica especializada para elaboração de estudo geotécnico do

aterro sanitário consorciado pertencente ao CONSÓRCIO PÚBLICO PARA GESTÃO

INTEGRADA, com base no art. 71, inciso II da lei 14.133/21.

João Paulo Facanali de Oliveira

Presidente do CPGI

		2024-11-12T10:06:21-0300
	JOAO PAULO FACANALI DE OLIVEIRA:03601594609